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Han har aldrig vid något tillfälle sett Roger Cedergren innehaft något

vapen.

Kjelle tillfrågas om hans kontakter med Krister Pettersson. Dem som har nämnts tidigare i förhöret som var hos Sigge och boende i Rotebro. Första kontakten med Krister, hade han uppe hos Sigge Cedergren på Tegner gatan. Någon gång under sommaren 1984, månad kan han inte säga närmare. Det var så här att Krister kände Sigge sedan gammalt. Han har därefter träffat honom cirka sex/ sju gånger hos Sigge. Därav följde han en gång med till Solvalla. Vidare har han träffat honom fyra gånger på klubben på Norra Stationsgatan. Träffarna på Norra Stationsgata var hösten 1984/våren 1985. Vidare har han träffat honom en gång på klubben Ixen under hösten 1985/våren 1986. Vad han kommer ihåg i dag så träffade han inte Krister någon gång under 1986. Förutom den tidigare nämnda träffen på Oxen. Kjelle är dock lite osäker på den sista uppgiften. Han kan eventuellt ha träffat Krister uppe hos Sigge under 1986. Det är ingenting som han klart har något minne av.

Kjelle säger rent spontant att när Krister kom till Sigge var han nykter, men oftast hade han sprit med sig så han drack sig berusad, varefter Sigge hade problem att bli av med honom. Han var, enligt Kjelle, väldigt stökig när han blev berusad. När han var nykter pratade han knappt någon ting.

Kjelle tillfrågas om han vid något tillfälle sett Krister inneha något vapen. Kjelle säger då att han aldrig vid något tillfälle sett Krister inneha vapen. Han bär ju mest knivar, säger Kjelle rent spontant. Kjelle har dock aldrig vid något tillfälle sett Krister inneha någon kniv. Vid något tillfälle har Krister berättat att han inte vågar ha kniv på sig på grund av att han blir tokig då han dricker sprit. När han gjorde detta uttalande, kommer Kjelle inte ihåg. Det var dock uppe hos Sigge.

Vid ett flertal tillfällen svarade Kjelle i Sigges telefon. När Sigge fick höra att det var Krister, vinkande han avvärjande med handen att han inte ville ha dit Krister. Detta inträffade vid en fem, sex tillfällen. O

llyils ei om blanketten används som fortsaltningsblad
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